

PASS RECHARGEMENT

Libellé	PASS 8 Go	PASS 20 Go	PASS 50 Go
Tarif de l'offre (TTC)	1 000 F	2 000 F	5 000 F
Tarif de l'offre (HT)	885 F	2 260 F	4 425 F
Tarif du Mo			
Tarif du Mo TTC	0,12 F	0,10 F	0,10 F
Tarif du Mo HT	0,11 F	0,11 F	0,09 F

fre Vini Smart Family

Durée de l'abonnement	Tarif en F HT	Tarif en F TTC
Tarif Abonnement	788 F	890 F
	20 F/min dans le forfait	22,6 F
Prix de la voix (cadence de taxation à la sec)	30 F/min hors-forfait	34,2 F
	11 F/Mo dans le forfait	12,5 F/Mo dans le forfait
Prix du Mo	17 F/Mo hors-forfait	19,4 F/Mo hors-forfait
Prix du boîtier	10 862 F	12 600 F
Frais d'accès	5 575 F	6 300 F

TARIFS SMS SPECIAL

TARIFS SMS SPECIAUX			
Libellé	Tarifs TTC	Destination	
		Indicatif	N°
Dédicace	10,1 F	+689	70xx
Divertissement	56,5 F	+688	711x
Dédicace	38,3 F	+689	71xx
Dédicace	20,2 F	+689	7020
Vote	47,4 F	+689	72xx
Quizz	57,5 F	+689	73xx
Game	102,9 F	+689	75xx
SMS CKI	102,9 F	+689	75xx
N° court OPT	130,1 F	+689	-

TARIFS N° SPECIAUX

Zone tarifaire	Tarifs TTC	Tarifs HT	Destination		Libellé
			Indicatif	N°	
N'spéciaux A	22,80 F/min 0,38 F /sec	20,16 F/min 0,336 F/sec	+689	444xxx	Numéro vert
N'spéciaux C	148,7 F/appel	131,59 F/appel	+689	4499	Renseignements PF, DOM TOM et Intern.
N'spéciaux CCP	149,01 F/appel	131,87 F/appel	+689	442222	Opération carte Fenusa CCP
			+689	442442	ALLOC CCP
N'spéciaux D	247,87 F pour la durée minimum de l'appel tarif par palier: 99,1 F	219,35 F pour la durée minimum de l'appel tarif par palier: 87,70 F	+689	4425xxx	Auditotiel au forfait
N'spéciaux E	198,24 F pour la durée minimum de l'appel tarif par palier: 99,1 F	175,43 F pour la durée minimum de l'appel tarif par palier: 87,70 F	+689	4427xxx	Auditotiel à la durée
N'spéciaux HP	49,53 F/appel	43,83 F/appel	+689	441099	Horloge parlante
N'spéciaux K	33,29 F	29,46 F	+689	223	Vini Consultation encours de crédit Vinicard
	45,60 F	40,35 F	+689	223	Vini Consultation encours crédit - Forfait bloqué